
LOTE 1 - ADJUDICADO
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 015/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: JOSENILTON REIS DE QUEIROZ

Data de Publicação: 10/04/2024 17:16:54

11/04/2024 19:38:59    CADASTRO DE PROPOSTA    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
18/04/2024 10:20:57    CADASTRO DE PROPOSTA    SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA
21/04/2024 19:16:19    CADASTRO DE PROPOSTA    BRT CONSTRUTORA LTDA
22/04/2024 10:49:56    CADASTRO DE PROPOSTA    M&C BRANDÃO LTDA
22/04/2024 19:41:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRT CONSTRUTORA LTDA
23/04/2024 08:44:53    CADASTRO DE PROPOSTA    PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA
23/04/2024 21:01:41    CADASTRO DE PROPOSTA    ARGO BAHIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI
24/04/2024 12:36:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA
24/04/2024 14:27:46    CADASTRO DE PROPOSTA    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
24/04/2024 15:34:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
24/04/2024 16:02:16    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL
24/04/2024 16:04:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL
24/04/2024 18:17:13    CADASTRO DE PROPOSTA    CCX CONSTRUCOES, COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
24/04/2024 18:29:40    CADASTRO DE PROPOSTA    BERT ENGENHARIA LTDA
24/04/2024 18:53:40    CADASTRO DE PROPOSTA    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA
24/04/2024 20:40:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M&C BRANDÃO LTDA
24/04/2024 23:57:52    CADASTRO DE PROPOSTA    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
25/04/2024 00:06:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
25/04/2024 07:40:27    CADASTRO DE PROPOSTA    JCM ENGENHARIA LTDA
25/04/2024 07:49:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA
25/04/2024 08:47:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BERT ENGENHARIA LTDA
25/04/2024 10:04:42    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Bom dia a todos. 
25/04/2024 10:37:36    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Solicitamos cautela com a redução dos valores. Só reduzam caso não comprometam a qualidade dos serviços que é proveniente de 
convênio.
25/04/2024 10:59:38    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
25/04/2024 12:19:38    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
O participante MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI adicionou o arquivo 90c23ea637d3438c93d5bb76eaa31ddc.pdf aos 
documentos complementares.
25/04/2024 14:23:01    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
O participante MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI adicionou o arquivo ca7092cc7be644b6a27b284218a1d088.pdf aos 
documentos complementares.
25/04/2024 14:27:44    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Certidão negativa da empresa MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI recebida e validada no Site da Prefeitura. Empresa 
devidamente habilitada.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 02/05/2024 11:59:17

MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES 
EIRELI

 083 39.420.376/0001-90 466.966,33 354.600,00 Sim

2 NEBRAN CONSTRUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 126 10.609.085/0001-63 470.642,05 354.650,00 0,01 Sim

3 BRT CONSTRUTORA LTDA  028 30.994.376/0001-20 472.990,00 369.480,00 4,18 Sim

4 CARIBÉ CONSTRUÇOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 116 38.493.385/0001-49 425.700,00 369.500,00 0,01 Sim

5 TRINDADE CONSTRUTORA LTDA  064 05.384.561/0001-55 465.259,65 372.800,00 0,89 Sim

6 PARALELA ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 046 22.491.677/0001-02 470.642,07 392.590,00 5,31 Não

7 BERT ENGENHARIA LTDA  119 23.252.952/0001-06 470.576,29 400.000,00 1,89 Sim

8 CCX CONSTRUCOES, COMERCIO, 
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

 019 04.495.084/0001-32 472.438,33 401.500,00 0,38 Sim

9 SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA

 106 27.469.108/0001-84 402.050,00 402.050,00 0,14 Não

10 JCM ENGENHARIA LTDA  020 40.399.282/0001-66 468.736,47 436.900,00 8,67 Sim

11 FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO 
CIVIL

 117 11.557.132/0001-35 470.627,95 437.000,00 0,02 Não

12 ARGO BAHIA SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI

 044 11.211.475/0001-43 473.000,00 470.627,95 7,70 Sim

13 M&C BRANDÃO LTDA  140 24.786.130/0001-60 473.000,00 473.000,00 0,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

10/04/2024 17:16:54    PUBLICADO    

11/04/2024 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/04/2024 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/04/2024 10:24:18    DISPUTA    

25/04/2024 10:24:18    LANCE    JCM ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 468.736,47

25/04/2024 10:24:18    LANCE    SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 
(PARTICIPANTE 106)

402.050,00

25/04/2024 10:24:18    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 472.990,00

25/04/2024 10:24:18    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

425.700,00

25/04/2024 10:24:18    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 466.966,33

25/04/2024 10:24:18    LANCE    M&C BRANDÃO LTDA (PARTICIPANTE 140) 473.000,00

25/04/2024 10:24:18    LANCE    PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
046)

470.642,07

25/04/2024 10:24:18    LANCE    ARGO BAHIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
044)

473.000,00

25/04/2024 10:24:18    LANCE    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL (PARTICIPANTE 117) 470.627,95

25/04/2024 10:24:18    LANCE    CCX CONSTRUCOES, COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 019)

472.438,33

25/04/2024 10:24:18    LANCE    BERT ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 119) 470.576,29

25/04/2024 10:24:18    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 465.259,65

25/04/2024 10:24:18    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

470.642,05

25/04/2024 10:25:11    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

425.600,00

25/04/2024 10:25:26    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 464.990,00

25/04/2024 10:25:59    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

402.050,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE BARRA DA 
ESTIVA, CONFORME CONVÊNIO Nº 942085/2023, CELEBRADO COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA - MAPA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 354.600,00 Valor Total: 354.600,00

Marca: Obra Modelo: 

2 de 5Gerado em: 02/05/2024 11:59:17

MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA



25/04/2024 10:26:44    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

425.100,00

25/04/2024 10:27:07    LANCE    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL (PARTICIPANTE 117) 464.900,00

25/04/2024 10:27:25    LANCE    PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
046)

392.590,00

25/04/2024 10:27:44    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

402.050,00

25/04/2024 10:28:03    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 402.000,00

25/04/2024 10:28:53    LANCE    CCX CONSTRUCOES, COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 019)

401.500,00

25/04/2024 10:29:03    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

401.400,00

25/04/2024 10:29:24    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

401.450,00

25/04/2024 10:29:45    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 401.000,00

25/04/2024 10:29:58    LANCE    ARGO BAHIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
044)

470.627,95

25/04/2024 10:30:10    LANCE    JCM ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 440.000,00

25/04/2024 10:30:36    LANCE    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL (PARTICIPANTE 117) 439.900,00

25/04/2024 10:31:36    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

401.000,00

25/04/2024 10:31:39    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 379.000,00

25/04/2024 10:32:24    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

392.700,00

25/04/2024 10:32:24    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/04/2024 10:32:29    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

400.900,00

25/04/2024 10:32:38    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 378.990,00

25/04/2024 10:33:19    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

400.500,00

25/04/2024 10:33:45    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 378.900,00

25/04/2024 10:33:46    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

392.500,00

25/04/2024 10:34:22    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 378.800,00

25/04/2024 10:34:51    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 378.790,00

25/04/2024 10:35:12    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

378.800,00

25/04/2024 10:35:21    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 378.750,00

25/04/2024 10:35:35    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

378.799,00

25/04/2024 10:35:38    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 378.500,00

25/04/2024 10:35:38    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

378.600,00

25/04/2024 10:35:39    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 378.750,00

25/04/2024 10:35:47    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 378.400,00

25/04/2024 10:35:50    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

378.400,00

25/04/2024 10:35:54    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 378.300,00

25/04/2024 10:36:07    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

378.200,00

25/04/2024 10:36:17    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 378.100,00

25/04/2024 10:36:26    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 378.000,00

25/04/2024 10:36:53    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

377.900,00

25/04/2024 10:37:02    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 373.000,00

25/04/2024 10:37:23    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 377.900,00

25/04/2024 10:37:28    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

372.900,00

25/04/2024 10:37:51    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 365.000,00

25/04/2024 10:37:57    LANCE    TRINDADE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 064) 372.800,00

25/04/2024 10:38:09    LANCE    JCM ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 438.000,00

25/04/2024 10:38:27    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

372.850,00

25/04/2024 10:38:29    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

372.600,00

3 de 5Gerado em: 02/05/2024 11:59:17

MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA



25/04/2024 10:38:38    LANCE    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL (PARTICIPANTE 117) 437.900,00

25/04/2024 10:39:12    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 372.500,00

25/04/2024 10:39:32    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

372.400,00

25/04/2024 10:39:42    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 372.300,00

25/04/2024 10:39:45    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 354.750,00

25/04/2024 10:40:29    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

372.200,00

25/04/2024 10:40:45    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 372.100,00

25/04/2024 10:41:01    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

372.000,00

25/04/2024 10:41:11    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.990,00

25/04/2024 10:41:43    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.800,00

25/04/2024 10:41:51    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.790,00

25/04/2024 10:41:51    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

371.850,00

25/04/2024 10:42:08    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.600,00

25/04/2024 10:42:19    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.590,00

25/04/2024 10:42:34    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.400,00

25/04/2024 10:42:45    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.390,00

25/04/2024 10:42:48    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

371.300,00

25/04/2024 10:43:02    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.280,00

25/04/2024 10:43:05    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.300,00

25/04/2024 10:43:19    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.100,00

25/04/2024 10:43:28    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.090,00

25/04/2024 10:43:40    MENSAGEM    BERT ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 119)
Bom dia
25/04/2024 10:44:05    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.090,00

25/04/2024 10:44:16    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 371.080,00

25/04/2024 10:44:34    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

370.000,00

25/04/2024 10:44:37    LANCE    BERT ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 119) 400.000,00

25/04/2024 10:44:39    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

371.080,00

25/04/2024 10:44:48    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 369.990,00

25/04/2024 10:45:14    LANCE    JCM ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 437.800,00

25/04/2024 10:45:26    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

369.990,00

25/04/2024 10:45:37    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 369.970,00

25/04/2024 10:46:10    LANCE    CARIBÉ CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

369.500,00

25/04/2024 10:46:20    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 369.490,00

25/04/2024 10:46:24    LANCE    NEBRAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
126)

354.650,00

25/04/2024 10:46:36    LANCE    FORTE SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL (PARTICIPANTE 117) 437.000,00

25/04/2024 10:46:46    LANCE    BRT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 028) 369.480,00

25/04/2024 10:47:43    LANCE    MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 354.600,00

25/04/2024 10:47:54    LANCE    JCM ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 020) 436.900,00

25/04/2024 10:49:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
25/04/2024 10:49:54    HABILITAÇÃO    

25/04/2024 10:56:14    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PARA PARTICIPANTE 083: Fica convocada a empresa a enviar, digitalmente, a proposta atualizada em conformidade com o último 
lance ofertado num prazo máximo de 02 (duas) horas, por meio de campo próprio do Sistema, sob pena de desclassificação.

4 de 5Gerado em: 02/05/2024 11:59:17

MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA



25/04/2024 14:18:27    MENSAGEM    AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PARA PARTICIPANTE 083: Após verificada a documentação da empresa MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI foi 
constatada uma restrição na Certidão Municipal. Desse modo, solicito que seja anexada a Certidão Negativa, conforme tratamento 
diferenciado concedido pela Lei 147/2014 e de acordo com o item 20.1 do edital.
25/04/2024 14:29:52    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/04/2024 14:47:31    RECURSO MANIFESTADO    BRT CONSTRUTORA LTDA
Solicito intenção em manifestar recursos.
25/04/2024 14:59:53    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

01/05/2024 00:00:01    EM ADJUDICAÇÃO    

02/05/2024 11:59:16    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   JOSENILTON REIS DE QUEIROZ

_________________________________________________________________________
APOIO   PAULO HENRIQUE LUZ DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
Apoio   HUMBERTO TEIXEIRA LIMA

5 de 5Gerado em: 02/05/2024 11:59:17

MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA


		2024-05-10T14:20:02-0300




